Форма № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от 02.12.13 г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

« 02 » марта 2023 года                                             Дело № 85/23-04

г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко

А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление УБЭПиК МВД ПМР (г.

Тирасполь, ул. К. Либкнехта, 167) о привлечении индивидуального предпринимателя

Мунтян Станислава Анатольевича (Григориопольский район, с. Красная Горка,
ул. Консервный завод, д. 19, кв. 71) к административной ответственности, предусмотренной

п. 8 ст. 14.1 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных

правонарушениях, при участии представителя заявителя – Науменко В.С. по доверенности от

26/07/2022г №03/5628; предпринимателя Мунтян С.А. лично,

установил: установил: УБЭПиК МВД ПМР обратилось в Арбитражный суд ПМР с

заявлением о привлечении индивидуального предпринимателя Мунтян Станислава

Анатольевича к административной ответственности, предусмотренной пунктом 7 статьи 14.1

Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях.

В ходе судебного заседания установлена необходимость представления заявителем

дополнительных доказательств, отсутствующих у представителя в данном судебном

заседании. При таких обстоятельствах суд находит невозможным рассмотреть дело в данном

судебном заседании. В связи с изложенным и руководствуясь ст.ст. 109, 128 АПК ПМР, суд

определил:

Отложить рассмотрение дела на 15 марта 2023 в 10ч. 40мин. в здании Арбитражного

суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Признать обязательной явку представителя заявителя в судебное заседание.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                 А.П. Романенко